Resultado 1ª Etapa

Edital de Seleção de Bolsista nº 03/2024

Processo Nº 126/2024

A FIPASE – Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto, através de sua

Comissão de Seleção de Bolsista, torna público os RESULTADOS DA ANÁLISE DE

CURRÍCULOS, a CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA DA SELEÇÃO DE BOLSISTA no processo

em epígrafe e o AGENDAMENTO DA FASE DE ENTREVISTA COMPORTAMENTAL, previstas

em Edital, em ordem alfabética.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome do candidato Inscrição

Maria Angélica Oliveira Luqueze DEFERIDA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do candidato Inscrição

Arthur Messias Marques dos Santos INDEFERIDA*

Fabiana Gondim Mariutti INDEFERIDA*

Laís Machado INDEFERIDA*

Marcelo Mendes INDEFERIDA*

Rodrigo Colucci INDEFERIDA*

Rodrigo Graminha INDEFERIDA*

*Ausência do item 5.6. do edital, conforme consta no item 5.7.2. A ausência de quaisquer dos
documentos exigidos implicará no indeferimento da inscrição

RESULTADO 1 ETAPA E DATA DA ENTREVISTA COMPORTAMENTAL

Nome do candidato
Análise de
Currículo

Agenda para Entrevista
Comportamental

Maria Angélica Oliveira Luqueze 59 pontos Dia 10/07, de 9h às 10h

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
+55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br

A candidata deverá realizar a entrevista presencialmente, na data e horário acima,

na sede da Fipase: Av. Dra. Nadir Aguiar, nº 1805 Prédio 2, no Supera Parque de

Inovação e Tecnologia de Ribeirão Preto.

Ribeirão Preto, 05 de Julho de 2024.

Comissão de Seleção de Bolsistas

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
+55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br